[image: image1.png]AIDC

漢翔航空工業股份有限公司

釋股座談會及投資參訪邀請函
1、 主旨：漢翔航空工業股份有限公司(2634)釋股座談會及投資參訪。
2、 對象：航太公會會員
3、 時間：中華民國103年7月9日(三)  09：00 ~ 13：30
4、 地點：漢翔公司翔園文康中心（台中市沙鹿區公明里忠貞路20巷176號）

5、 進行程序：（實際程序依當天程序表為準）
	時  間
	內  容
	備註

	09:00~09:30
	來賓報到
	1. 漢翔派車至台中高鐵站(一樓6號出口)迎接參加之航太工會會員至翔園文康中心102室。

2. 航太公會會員若自行開車，請逕至翔園文康中心102室。

	09:30~10:00
	公司簡報
	地點: 翔園文康中心102室。

	10:00~10:45
	參觀11號廠房組裝線
	地點：11號廠房組裝線。

	10:45~11:20
	參觀TACC廠房
	地點：TACC廠房。

	11:20~11:50
	Q&A
	地點：翔園文康中心102室。

	12:00~13:00
	午餐
	地點：翔園文康中心102室。

	13:00~13:30
	行程結束
	漢翔派車恭送參加航太公會會員至台中高鐵站。

漢翔航空股份有限公司 敬邀
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

漢翔航空工業股份有限公司釋股座談會及投資參訪回函

	服務公司
	姓名
	職稱
	電話
	傳真
	E-mail

(若臺端對於漢翔之營運基本面、產業動態及其他相關資訊有進一步瞭解之需要，敬請陳述於下，以利主辦單位準備相關資料：

問題一：
問題二：

(由於座位有限，煩請務必於103.7.4 (五)前回傳，以方便掌握確認人數及準備資料。
(聯絡單位：漢翔航空工業股份有限公司
電話：(04)2284-2249朱松竹
手機：0937-295-573
傳真：(04)2284-2337
E-mail：joeychu@ms.aidc.com.tw
Page: 2/2